ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2308 от 29.08.2017 г.
Об отказе в предоставлении муниципальной услуги
На основании заявления Лаптева В.Ю. от 10.08.2017 рег.№ 1460/01-300-17, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации  № 190-ФЗ от 29.12.2004г., п.2.8 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка решения об утверждении документации по планировке территории», утвержденного постановлением администрации г.Коврова от 05.10.2015 № 2490, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Отказать в предоставлении муниципальной услуги «Подготовка решения об утверждении документации по планировке территории» ввиду отсутствия в представленной документации по планировке территории, ограниченной: ул.Носова, ул.Андреевская, пр-д Владимирова, ул.Конькова, ул.Шпагина, проекта межевания территории.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города      А.В. Зотов